30.08.2021.                                                    ПРИКАЗ                                                       № 16

по МБОУ СОШ №5
г.Канаш

Об утверждении комиссии по определению списочного состава обучающихся на получение льготного питания

[bookmark: _GoBack]На основании Положения об организации питания обучающихся в МОУ города Канаш из семей, находящихся в социально опасном положении, утвержденного Постановлением администрации г.  Канаш ЧР от 27.12.2018 г  №1641
          ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по социальной поддержке обучающихся, находящихся в социально опасном положении, в составе:
-  председатель:  - Архипова И.В., заместитель директора по УВР
-члены  комиссии: -Тореева  С.Н, зам.директора по ВР;
                   - Насыбуллина Д.Р., социальный педагог;
                   - Анисимова А.И., зам директора по УР
                  - Классные руководители 1-11 классов (по согласованию)

Директор        	                       Л.Г.Дмитриева

С приказом ознакомлены

____________               _______________            ______________
       подпись                                                     расшифровка	дата
____________	            _______________            ______________

____________	    _______________            ______________